
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2227/

Código da publicação: 2227

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:19:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo/Ano: 60/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa prestadora de serviços na área de produção, organização e realização de
Eventos artísticos e cultuais, para realização do  11º Festival de Inverno da Prefeitura Municipal de
Maria da Fé, MG, no mês de Julho de 2023, nos dias 14,15, 16 e 21, 22 e 23 , em atendimento à
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa prestadora de serviços na área de produção, organização e realização de
Eventos artísticos e cultuais, para realização do  11º Festival de Inverno da Prefeitura Municipal de
Maria da Fé, MG, no mês de Julho de 2023, nos dias 14,15, 16 e 21, 22 e 23 , em atendimento à
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº350/2023 Baixar

24/05/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2227/pcontratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-na-area-de-producao-organizacao-e-realizacao-de-eventos-artisticos-e-cultuais-para-realizacao-do-nbsp11-festival-de-inverno-da-prefeitura-municipal-de-maria-da-fe-mg-no-mes-de-julho-de-2023-nos-dias-1415-16-e-21-22-e-23-em-atendimento-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ef8abc5947307e238aff0cb80b7fe6c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af149a9404b954149f7776451223a29e.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef20b4229ed76140b6ddb3bd05952c0.pdf

